

永顺县芙蓉镇污水处理厂网提质改造项目设备（暂估价）采购中标候选人公示

（招标编号：E43000000000831001001）



公示结束时间：2024 年 05 月 21 日

一、评标情况

标段(包)[001]永顺县芙蓉镇污水处理厂网提质改造项目设备（暂估价）采购：

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名：湖南益宏环保科技有限公司，投标报价：331.973500 万元，质量：响应招标文件，工期/交货期/服务期：40 天；

中标候选人第 2 名：长沙德莱克斯环保科技有限公司，投标报价：331.532870 万元，质量：响应招标文件，工期/交货期/服务期：40 天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(湖南益宏环保科技有限公司)的项目负责人：龚佑毅身份证号：43072619690427125X；

中标候选人(长沙德莱克斯环保科技有限公司)的项目负责人：黄浩身份证号：430103198203103538；

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(湖南益宏环保科技有限公司)的资格能力条件：合格；

中标候选人(长沙德莱克斯环保科技有限公司)的资格能力条件：合格；

二、提出异议的渠道和方式

永顺县芙蓉镇污水处理厂网提质改造项目设备（暂估价）采购公示期 3 个工作日。公示期间，投标人和其他利害关系人如有异议，应按照《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》、《湖南省招标投标活动投诉处理办法》提出书面质疑或投诉。

三、其他

详见公示正文

四、监督部门

本招标项目的监督部门为永顺县住房和城乡建设局。

五、联系方式

招 标 人：湖南康盛建设工程有限公司

地 址：娄底市娄星区早元街和娄星南路交叉口

联系人：李冬强

电话：15115909136

电子邮件：/

招标代理机构：天鉴国际工程管理有限公司

地址：吉首市世纪山水 60 栋 908 室（湘西）

联系人：肖先生 吴先生

电话：13739023459

电子邮件：18999454@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_____（签名）

招标人或其招标代理机构：_____（盖章）



永顺县芙蓉镇污水处理厂网提质改造项目设备（暂估价）采购

中标候选人公示

天鉴国际工程管理有限公司受湖南康盛建设工程有限公司的委托对“永顺县芙蓉镇污水处理厂网提质改造项目设备（暂估价）采购”进行公开招标，本项目于2024年05月13日9:00在湘西自治州公共资源交易中心举行开、评标会议，根据招标投标相关法律法规及招标文件的规定，“永顺县芙蓉镇污水处理厂网提质改造项目设备（暂估价）采购”评标工作已经结束，评标委员会推荐了以下2名中标候选人，现将相关信息予以公示。

中标候选人信息：

中标候选人	第一名	第二名
中标候选人名称	湖南益宏环保科技有限公司	长沙德莱克斯环保科技有限公司
投标报价（元）	3319735.00	3315328.70
交货期	合同签订后40天内完成设备安装并投入试运行（合同签订后10天内将设备及相关材料交付至指定地点，现场安装及调试期30天）。	合同签订后40天内完成设备安装并投入试运行（合同签订后10天内将设备及相关材料交付至指定地点，现场安装及调试期30天）。
评标得分	92.96	63.20
主要技术参数	详见投标文件	详见投标文件
响应招标文件的资格能力条件	合格	合格

被否决情况：湖南省鲁旭水处理设备有限公司，响应性评审否决投标（报价超过最高限价）。

永顺县芙蓉镇污水处理厂网提质改造项目设备（暂估价）采购公示期3个工作日。公示期间，投标人和其他利害关系人如有异议，应按照《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》、《湖南省招标投标活动投诉处理办法》提出书面质疑或投诉。

招标人：湖南康盛建设工程有限公司
地址：娄底市娄星区早元街和娄星南路交叉口
联系人：李冬强
电话：15115909136



招标代理机构：天鉴国际工程管理有限公司
地址：长沙市雨花区金海路128号领智工业园第A6栋101房（长沙）
吉首市世纪山水60栋908室（湘西）；

联系人：向尚、肖诗萌、刘展、吴杰

电话：0743-8516848；13739023459

吴杰 2024.5.15

监管部门：永顺县住房和城乡建设局

电话：0743-5232917

